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ANEXO 1
DOCENTE COM DISPONIBILIDADE PARA ORIENTAÇÃO
MESTRADO (M) E DOUTORADO (D) 
	DOCENTE 
	M
	D
	E-MAIL

	Prof. Dr. Allysson Pontes Pinheiro
	01
	01
	allysson.pinheiro@urca.br

	Prof. Dr. Antonio Álamo Feitosa Saraiva
	01
	01
	alamocariri@yahoo.com.br

	Prof. Dr. Caian Souza Gerolamo
	01
	-
	caiansg@gmail.com

	Prof. Dr. Carlos Eduardo R. Duarte Alencar
	01
	01
	carlos.alencar@urca.br

	Prof. Dr. Daniel José Marcondes Lima
	01
	-
	daniel.jmlima@urca.br

	Prof. Dr. Diego Vinícius Anjos Silva
	01
	-
	diego.anjos@urca.br

	Prof. Dr. Drausio Honorio Morais
	01
	01
	drmoraisvt@gmail.com

	Prof. Dr. Fábio Hideki Yamada
	01
	01
	fabio.yamada@urca.br

	Profª. Dra. Flaviana Jorge de Lima
	01
	01
	flaviana.jorge@ufpe.br

	Prof. Dr. George Joaquim Garcia Santos
	01
	01
	george.santos@ufca.edu.br

	Prof. Dr. Janerson José Coelho
	01
	01
	janerson.coelho@urca.br

	Prof. Dr. João Tavares Calixto Junior
	01
	01
	joao.calixto@urca.br

	Prof. Dr. Luiz Marivando Barros
	01
	01
	marivando.barros@urca.br

	Profª. Dra. Maria Arlene Pessoa da Silva
	01
	01
	arlene.pessoa@urca.br

	Profª. Dra. Maria Iracema Bezerra Loiola
	-
	-
	iloiola@ufc.br

	Prof. Dr. Raimundo Nonato Pereira Teixeira
	-
	-
	raimundo.teixeira@urca.br

	Prof. Dr. Renan Alfredo Machado Bantim
	01
	01
	renan.bantim@urca.br

	Prof. Dr. Samuel Cardozo Ribeiro
	01
	01
	samuel.ribeiro@ufca.edu.br

	Prof. Dr. Waltecio de Oliveira Almeida
	01
	01
	waltecio@gmail.com

	Prof. Dr. William Ricardo Amancio Santana
	01
	-
	willsantana@gmail.com

	Profª. Dra. Valéria da Silva Sampaio
	01
	-
	valeria.sampaio@urca.br
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